
Nr. 1217 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation onsdag den 26. januar 2022 

Nøgleord: Uselvisk kærlighed.  

 

Godmorgen. 

 

Jeg tænker lidt på morgenmeditationen i går, jeg tænker på at lave en lille forlængelse af den det her med Kristi 

tilsynekomst, kærlighedens tilsynekomst. Kærlighed og visdom. Når jeg tænker på kærlighed og visdom, så 

tænker jeg også på aktiv intelligens, og så tænker jeg på viljekraft, den åndelige viljes energi til legemliggørelse 

af kærlighed, visdom. Den kærlige forståelse, viljen til at realisere Guds plan. Når vi tænker på Faderens hus, 

og når vi tænker på Guds børn, det er os som sjæle.  Når vi i dag mediterer på planet Logos. I planet Logos har 

vi vores væren, vores liv.  

 

Vi mediterer på Planet Logos og Kristus, Kærlighedsavataren, kærlighed og visdom og Solavataren, den 

åndelige viljes energi til legemliggørelse af Guds kærlighed og visdom. Sæt dem i en triangel med planet Logos 

øverst. Træk vejret stille og roligt og byg en større fordybelse ind i meditationen. Vi tænker på, hvor Guds vilje 

er kendt. Vi laver en cirkel midt i trianglen, og her forestiller os i cirklen nedstigning af Buddhas bevidsthed, 

som er oplysningskræfterne. Det mediterer vi på i dag og ser, om der kan komme en respondering på det. Vi 

har et mentalt billede på byggeopgaven, og vi har os selv som tilstedeværende til realisering af Guds kærlighed, 

aktiv intelligens, åndelig viljes energi, kærlighed og visdom. Vi begynder at aktivere nogle dele af centrene i 

hovedcenteret i denne meditationsform.    

Vi tænker på vores kraftordsenergi og bevidsthed, som vi videregiver til planet Logos, Kristus, 

Kærlighedsavataren, Sollogos og Buddha.  Vi giver det til en forening, en foreningsenergi til en oplysning af 

vores bevidsthed, vi giver de ting, vi kan med uselvisk bevidsthed. 

 

Nøgleordene i dag er uselvisk kærlighed. 

 

Godmorgen og hav en fantastisk god dag. Tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra 

Healerskolen Sønderjylland. 
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